Geolocalizador SIRIUS, se detectó exceso de velocidad en el coche nº 12. 

INFRACCIÓN: Art. 9.2 del Reglamento Particular.  

Coche 12 (T. Weiler – J. Sánchez) 37,1 kms/h en Slow Zone. 

DECISIÓN:  Aplíquese la multa establecida en el Art. 9.2 del Reglamento Particular, constituyendo  

una multa de USD 177 (dólares americanos ciento setenta y siete) 

Se toma valor Euro a Dólar Americano 

MARCELO AZAYAN 

Director de la Prueba